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KOMUNA E GJAKOVËS

OBAVEŠTENJE O DODATNIM INFORMACIJAMA  
ili

ISPRAVCI GREŠKE
Po članu 53 Zakona br. 04/L-042 o Javnim Nabavkama  Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, 

Zakonom br. 05/L-068 i  Zakonom br. 05/L-092

 Rad  Snabdevanje  Usluge
     

[Podsetnik: Ukoliko neka ispravka greške ili dodatna informacija dovede do radikalnih promena 
uslova predviđenih u originalnom obaveštenju o ugovoru sa uticajem na princip jednakog 
tretiranja i na cilj konkurentne nabavke, biće potreban produžetak početno predviđenih rokova ]

Datum pripreme ovog obaveštenja:  10.09.2021

Br Nabavke
632-21-6314-2-1-1

Interni br 632-21-116-211

Ovo obaveštenje pripremljeno je na JEZICIMA:

Albanski   Srpski  Engleski 

ČLAN I: UGOVORNI AUTORITET

I.1) IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA)

Službeno ime: KOMUNA E GJAKOVËS

Poštanska adresa: Rr "Nënë Tereza"

Grad:GJAKOVË Poštanski kod: 50000 Mesto: Kosovo

Kontakt lice: Faton Gutaj Telefon: 038-200-44041

Email: faton.gutaj@rks-gov.net Faks: 

Internet adresa (ako se primenjuje): https://kk.rks-gov.net/gjakove

ČLAN II: PREDMET UGOVORA

II.1) OPIS

II.1.1) Naziv ugovora dat od strane ugovornog autoriteta: (kao što je određeno u originalnom 
obaveštenju o ugovoru)
Prevoz učenika u različitim odnosima
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II.1.2) Kratak opis predmeta ugovora (kao što je određeno u originalnom obaveštenju o ugovoru)
Prevoz učenika u različitim odnosima

II.1.3) Klasifikacija Opšteg Rečnika Nabavke (ORN): (kao što je određeno u originalnom 
obaveštenju o ugovoru)
93900000-7

ČLAN III: POSTUPAK

III.1) VRSTA POSTUPKA
III.1.1) Vrsta postupka (kao što je određeno u originalnom obaveštenju o ugovoru)
 Otvoreni
 Ograničeni
 Konkurentni sa pregovorima
 Kvotacija cena

III.2) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE
III.2.1) Datum objavljivanja originalnog obaveštenja ugovora: 10.09.2021

ČLAN IV: DODATNE INFORMACIJE

IV.1) OVO OBAVEŠTENJE OBUHVATA 

Ispravku  Dodatne informacije 

Obaveštenje o ugovoru   Obaveštenje o dodeli ugovora 

IV.2) INFORMACIJE KOJE TREBA DA SE ISPRAVE ILI DODAJU (ako se primenjuje; da 
se specifikuje mesto teksta ili datumi koji treba da se isprave ili dodaju, molimo vas uvek ponudite 
određene članove & broj paragrafa originalnog obaveštenja)

IV.2.1) Modifikacija informacija     
originalne predate od strane 
Ugovornog Autoriteta                                          

Objavljivanje na web stranici RKJN 
  nije u skladu sa originalnim 
informacijama predate od strane 
Ugovornog Autoriteta

Obe           

                                            

IV.2.2) U originalnom obaveštenju    


U dokumentima tendera                            Obe          

IV.2.3) Tekst koji treba da se ispravi/ doda u originalnom obaveštenju (ako se primenjuje)

Mesto teksta koji treba da se 
modifikuje:

Na mesto: Je :

5. Lënda e kontratës / Pjesë (Lote) LOT-1- Transporti i LOT-1- Transporti i nxënësve 
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Infortmata të pergjthshme te pjeset nxënësve në relacionin 
Prush-Zhub-Vogovë-
Brekoc dhe Anasjelltas
Lot-2- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Lagjja Jetish-Brekoc dhe 
anasjelltas
Lot-3- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Firze-Brekoc dhe 
anasjelltas
Lot-4- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Shishmoni Bokes-Babaj 
Bokes dhe Anasjelltas
Lot-5- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Shishmon i Rrafshit-
Smolice dhe Anasjelltas=
Lot-6- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Gërgoc-Bardhaniq dhe 
anasjelltas=
Lot-7- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Lagjja Barja e Madhe-
Bardhaniq dhe 
Anasjelltas=
Lot-8- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Nec-Duzhnje-Korenicë 
dhe anasjelltas=
Lot-9- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Ramoc-Cufadol-Korenicë 
dhe anasjelltas=
Lot-10- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Thaq-Morinë-Lipovec 
dhe anasjelltas=
Lot-11- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Lagjja Bobi-Devë-
Binakaj-Vataj-Guskë dhe 
anasjelltas=
Lot-12- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Lagjja Kukaj-Lokaj-Sefa-
Asllani- Guskë dhe 
anasjelltas=
Lot-13- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Rezinë-Gjakovë dhe 
anasjelltas=
Lot-14- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Kodra e Lisit-Ramoc dhe 

në relacionin Prush-Zhub-
Vogovë-Brekoc dhe 
Anasjelltas 8550,00
2. Lot-2- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Jetish-Brekoc dhe anasjelltas

8820,00
3. Lot-3- Transporti i 
nxënësve në relacionin Firze-
Brekoc dhe anasjelltas 4752,00
4. Lot-4- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Shishmoni Bokes-Babaj Bokes 
dhe Anasjelltas4275,00
5. Lot-5- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Shishmon i Rrafshit-Smolice 
dhe Anasjelltas12960,00
6 Lot-6- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Gërgoc-Bardhaniq dhe 
anasjelltas 7344,00
7 Lot-7- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Barja e Madhe-Bardhaniq dhe 
Anasjelltas 4698,00
8 Lot-8- Transporti i 
nxënësve në relacionin Nec-
Duzhnje-Korenicë dhe 
anasjelltas 9504,00
9 Lot-9- Transporti i 
nxënësve në relacionin Ramoc-
Cufadol-Korenicë dhe 
anasjelltas 6912,00
10 Lot-10- Transporti i 
nxënësve në relacionin Thaq-
Morinë-Lipovec dhe 
anasjelltas 17010,00
11 Lot-11- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Bobi-Devë-Binakaj-Vataj-
Guskë dhe anasjelltas 7830,00
12 Lot-12- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Kukaj-Lokaj-Sefa-Asllani- 
Guskë dhe anasjelltas 7569,00
13 Lot-13- Transporti i 
nxënësve në relacionin Rezinë-
Gjakovë dhe anasjelltas

6804,00
14 Lot-14- Transporti i 
nxënësve në relacionin Kodra 
e Lisit-Ramoc dhe anasjelltas

4752,00
15 Lot-15- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Rrypaj-Meje-Ramoc dhe 
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anasjelltas=
Lot-15- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Rrypaj-Meje-Ramoc dhe 
anasjelltas=
Lot-16- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Popoc-Ponoshec dhe 
anasjelltas=
Lot-17- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Morinë-Ponoshec dhe 
anasjelltas=
Lot-18- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Brovinë-Molliq dhe 
anasjelltas=
Lot-19- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Batushë-Molliq dhe 
anasjelltas=
Lot-20- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Cermjan-Gjakovë dhe 
anasjelltas=
Lot-21- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Meqe-Lagjja Gjekaj-
Cermjan dhe Anasjelltas=
Lot-22- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Bordosan-Doblibare dhe 
anasjelltas=
Lot-23- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Vraniq-Doblibare dhe 
anasjelltas=
Lot-24- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Ujz-Smaq-Bishtazhin dhe 
anasjelltas=
Lot-25- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Fshaj-Bishtazhin dhe 
anasjelltas=
Lot-26- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Rracaj-Sheremet dhe 
anasjelltas=
Lot-27- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Pacaj-Sheremet dhe 
anasjelltas=
Lot-28- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Dobrosh-Sheremet dhe 
anasjelltas=

anasjelltas 6417,00
16 Lot-16- Transporti i 
nxënësve në relacionin Popoc-
Ponoshec dhe anasjelltas

9477,00
17 Lot-17- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Morinë-Ponoshec dhe 
anasjelltas 9306,00
18 Lot-18- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Brovinë-Molliq dhe anasjelltas

7344,00
19 Lot-19- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Batushë-Molliq dhe anasjelltas

13770,00
20 Lot-20- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Cermjan-Gjakovë dhe 
anasjelltas 3456,00
21 Lot-21- Transporti i 
nxënësve në relacionin Meqe-
Lagjja Gjekaj-Cermjan dhe 
Anasjelltas 9747,00
22 Lot-22- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Bordosan-Doblibare dhe 
anasjelltas 4860,00
23 Lot-23- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Vraniq-Doblibare dhe 
anasjelltas 2376,00
24 Lot-24- Transporti i 
nxënësve në relacionin Ujz-
Smaq-Bishtazhin dhe 
anasjelltas 1764,00
25 Lot-25- Transporti i 
nxënësve në relacionin Fshaj-
Bishtazhin dhe anasjelltas

3024,00
26 Lot-26- Transporti i 
nxënësve në relacionin Rracaj-
Sheremet dhe anasjelltas

10206,00
27 Lot-27- Transporti i 
nxënësve në relacionin Pacaj-
Sheremet dhe anasjelltas

5148,00
28 Lot-28- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Dobrosh-Sheremet dhe 
anasjelltas 11664,00
29 Lot-29- Transporti i 
nxënësve në relacionin Stubell-
Berjah dhe anasjelltas 1350,00
30 Lot-30- Transporti i 
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Lot-29- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Stubell-Berjah dhe 
anasjelltas=
Lot-30- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Nivokaz-Berjah dhe 
anasjelltas=
Lot-31- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Lagjja Sarice-Qallak-
Fetaj-Mekaj- Kralan dhe 
anasjelltas=
Lot-32- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Zhdrell Bec dhe 
anasjelltas=
Lot-33- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Qerim Lugbunar dhe 
anasjelltas=
Lot-34- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Sopot-Bec dhe 
anasjelltas=
Lot-35- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Shkolle-rr.A Ukaj-K,e 
Mesme-K e Margegeve- 
anasjelltas=
Lot-36- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Kusar-Dol dhe 
anasjelltas=
Lot-37- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Raç Muglic Dol dhe 
anasjelltas=
Lot-38- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Smaq 1 Bishtazhin dhe 
anasjelltas=
Lot-39- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Kushavec-Bishtazhin dhe 
anasjelltas=
Lot-40- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Marmull-Bishtazhin dhe 
anasjelltas=
Lot-41- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Janosh-N.Ulte dhe 
anasjelltas=
Lot-42- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Trakaniq-N.Ulte dhe 

nxënësve në relacionin 
Nivokaz-Berjah dhe 
anasjelltas 15210,00
31 Lot-31- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Sarice-Qallak-Fetaj-Mekaj- 
Kralan dhe anasjelltas

12528,00
32 Lot-32- Transporti i 
nxënësve në relacionin Zhdrell 
Bec dhe anasjelltas  
9558,00
33 Lot-33- Transporti i 
nxënësve në relacionin Qerim 
Lugbunar dhe anasjelltas

2295,00
34 Lot-34- Transporti i 
nxënësve në relacionin Sopot-
Bec dhe anasjelltas 4320,00
35 Lot-35- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Shkolle-rr.A Ukaj-K,e Mesme-
K e Margegeve- anasjelltas

9072,00
36 Lot-36- Transporti i 
nxënësve në relacionin Kusar-
Dol dhe anasjelltas 6642,00
37 Lot-37- Transporti i 
nxënësve në relacionin Raç 
Muglic Dol dhe anasjelltas

6480,00
38 Lot-38- Transporti i 
nxënësve në relacionin Smaq 1 
Bishtazhin dhe anasjelltas

2430,00
39 Lot-39- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Kushavec-Bishtazhin dhe 
anasjelltas 2376,00
40 Lot-40- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Marmull-Bishtazhin dhe 
anasjelltas 4455,00
41 Lot-41- Transporti i 
nxënësve në relacionin Janosh-
N.Ulte dhe anasjelltas 6498,00
42 Lot-42- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Trakaniq-N.Ulte dhe 
anasjelltas 6003,00
43 Lot-43- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Demjan 1 - Marosh dhe 
anasjelltas 8640,00
44 Lot-44- Transporti i 
nxënësve në relacionin Osek 
Pashë-Gjakovë shkolla 
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anasjelltas=
Lot-43- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Demjan 1 - Marosh dhe 
anasjelltas=
Lot-44- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Osek Pashë-Gjakovë 
shkolla Z.Rexha dhe 
anasjelltas=
Lot-45- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
lagjja Muhader-Cena-
Qarr-S.Salihu-Elezaj dhe 
anasjelltas=
Lot-46- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
lagjja Palabardh Novosell 
Epërme dhe anasjelltas
Lot-47- Transporti i 
nxënësve me aftësi të 
kufizuara shkollë-shtëpi

Z.Rexha dhe anasjelltas
7920,00

45 Lot-45- Transporti i 
nxënësve në relacionin lagjja 
Muhader-Cena-Qarr-
S.Salihu-Elezaj dhe anasjelltas

18252,00
46 Lot-46- Transporti i 
nxënësve në relacionin lagjja 
Palabardh Novosell Epërme 
dhe anasjelltas 4320,00
47 Lot-47- Transporti i 
nxënësve me aftësi të 
kufizuara shkollë-shtëpi

5850,00
48 Lot-48- Transporti i 
nxënësve në relacionin Sopot-
N.Ulte dhe anasjelltas 1512,00

Afati i fundit për pranim të tenderëve 25.10.2021 13:30:00 08.11.2021 13:30:00
Takimi për hapjen e tenderëve 25.10.2021 13:30:00 08.11.2021 13:30:00
          
          
          
          
          

-------------------------------------- (Dodajte član IV.2.3 koliko je god potrebno) ---------------------------


